
UCHWAŁA NR LI/409/2023 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród 
lokalnej społeczności. 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn.zm.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r . poz. 870) Rada 
Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnić petycję w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej 
społeczności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Małgorzata Osuch 

Uzasadnienie  
DO UCHWAŁY NR LI/409/2023 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
rozpatrzenia petycji w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej 
społeczności.    W dniu 15.02.2023r. do Starostwa Powiatowego w Wągrowcu wpłynęła petycja w sprawie 
zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności (przekazana do Biura 
Rady 17.02.2023r.). Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego przekazała 17.02.2023r. petycję 
Przewodniczącemu Komisji Skarg, wniosków i petycji celem jej analizy. Petycja została zamieszczona na stronie 
BIP Powiatu Wągrowieckiego w zakładce  Menu/Petycje.  Komisja Skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu 
Wągrowieckiego zajmowała się złożoną petycją na posiedzeniu w dniu 29.03.2023r. Po przeanalizowaniu treści 
zawartych w petycji obecni na posiedzeniu członkowie Komisji jednogłośnie opowiedzieli się, za przyjęciem 
i wdrożeniem do stosowania zaproponowanych w petycji rozwiązań edukacyjno-informacyjnych. Członkowie 
Komisji uznali, że pomimo prowadzonych wielu kampanii popularyzujących transplantację społeczeństwo nadal 
nie posiada dostatecznej wiedzy w tym zakresie. Komisja proponuje przeprowadzenie kampanii edukacyjno-
informacyjnej dla mieszkańców powiatu poprzez m.in. dostępne środki masowego przekazu, lokalną prasę oraz 
stronę internetową powiatu i informator Starostwa Powiatowego w Wągrowcu.  Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji zarekomendowała Radzie Powiatu uwzględnić petycję. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D567F623-85E3-442F-BECC-D96C547B2C94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


